
DODATEK Č. 5 KE SMiLouvÉ o

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, so č.

1091013222

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DIČ:

Číslo účtu: 10006-77925511/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15

400 01 Ústí nad Labem

Zhotovitel — sídlo

Marius Pedersen a.s.

Průběžná 1940/3

50009 Hradec Králové

ičo: 42194920

DIČ: CZ42194920

Číslo účtu: 8787063/0300

IBAN: 0295 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel — provozovna

PJ MP Teplice

Úprkova 3120

415 O1 Teplice

 

LA

ČÍSLO SMLOUVY: 1091013222

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY; 601708

Marius Pedersen

 

Objednatel - zasilatelská adresa

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15

400 01 Usti nad Labem

  

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Česká správa sociálního zabezpečení

Zastoupený:

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e—mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Str 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,když nově znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinností od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl tento dodatek objednatelem uveřejněn v registru
smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

3. Ostatni body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopísy a zhotovitel 1 stejnopis

4. Tento Dodatek je projevem shodně a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámíly a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ....... í....ÍlÍ—ustí nad Labem Dne 15.06.2022, Tepli

Za objednatele: . Q ; 7777.— -; a; , vtí'xfjjú Za zhotovit

  

  

  

  

e'\ 3.57

[adeC K:éiov-E

pllce _

oj Teplice

CZAŽIQAQŽD

_20.

   Štránk 7



PŘÍLOHA C. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH

SLUŽEÉSMLOUVY SKO, so č. 1091013222

II.

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DIČ:

Číslo účtu: 10006—7792551 1/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

ČR—Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15

400 01 Ústí nad Labem

Zhotovitel — sídlo

Marius Pedersen a.s.

Průběžná 1940/3

50009 Hradec Kralove

IČO: 42194920

DIČ: CZ42194920

Číslo účtu: 8787063/0300

IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel — provozovna

PJ MP Teplice

Úprkova 3120

415 01 Teplice

 

Marius Pedersen i *

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Česka siráva sociálního zabezpečení

Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389

e-man profekturaoi:_

Zastoupený:

Spisová značka:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1. která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091013222,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,

@ny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb) T
t091013222 (601708) Revoluční 3289/15. Ústí nad Labem, IČP: 18

l

(Služba Kód

dodání
tý

Kontejner Odpad Název odpadu

  

   

 

Stanoviště [

J provozu

?
Množstvíl Cena za MJ ] MJ—í

l
 

   

 

 

 

  

 

 

 

  

 

l

SVOZ kontejner 1X7 D200101~O-041 Papír a lepenka - Ústí nad Labem. Revoluční
2 9 68500 CZK KUS A

1 11001-
Separovaný sběr KO 3289/15

ROKplast/modrý

PRON kontejner 1X7 D200101—O—041 Papír a lepenka - Ústí nad Labem. Revoluční j 2 j 1 100,00 CZK KUS A
NADOB 1100| -

Separovaný sběr KO 3289/15

ROK r
I plast/modrý

'

ÍSVOZ kontejner 1x30 D200139—O-021 , Plasty — Separovaný Ústí nad Labem. Revoluční
1 > 3 932,00 CZK , KUS A \

1100| -
sbér KO 3289/15

ROK
L plast/žlutý

* I

PRON kontejner 1x30 D200139-O-021 Plasty — Separovaný Ústí nad Labem. Revoluční \ 1 í 1 100.00 CZK KUS A
NADOB 1100l -

sběr KO 3289/15

ROKplast/žlutý

\

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne ................. Ústí nad Labem Dne 15.06.2022, T

v, , 7- ŘJ ./' ' Í icy/1%}
» .Za objednatele; ,' l.,: \ A-l “JP * / “'“ ' Za zhotovrtele.

_ .—_; f, j Fg ;; Í/ ST /./'_ /

  

  

    

ersen a.s.

GO Hrodec KroiOs/e'

Teplice

15 Ol Teplice

|C1C24219492O

Štránkn A. 7 A


